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Schreibunterlage,  Alassio 29547

5317530
5317527

52001
52000

cognac
schwarz

Leder
Leder

(B)650 x (T)450 mm
(B)650 x (T)450 mm

 
 

Scheibunterlage

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

Anwendungsbeispiel

 Schreibunterlage, Echtleder, schwarz  Schreibunterlage, Echtleder, cognac

Schreibunterlage,  Echtleder
• aus echtem Leder 

Für wen geeignet:
- Geschäftsführer
- Manager
- Ärzte, Notare, Anwälte, Beamte etc.  


